
Id: YQEDY-DBJLN-ZPLPU-ILNQM-YJDVL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/401/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 
159 poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica, Rada Miejska w Szczawnicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Szczawnica na 5 okręgów wyborczych, w których jest wybieranych 
15 radnych. 

§ 2. Numery, granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do Uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/154/08 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz liczbie 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Id: YQEDY-DBJLN-ZPLPU-ILNQM-YJDVL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/401/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Podział Miasta i Gminy Szczawnica na okręgi wyborcze. 

Numer 
okręgu Granice okręgu Liczba 

mandatów 
1 Sołectwo Jaworki ulice: Biała Woda, Czarna Woda, Kościelna, Pod Homolami, Zaskalskie 1

2 Sołectwo Szlachtowa ulice: Berech, Cieśliska, Jana Pawła II, Kąty, Lipowa, Łemkowska, Sielska, Słona Młaka, 
Wspólna 2

3 Szczawnica Wyżna ulice: Brzeg, Gabańka, Kunie, Maćka zza Ławy, Niterbarg, Partyzantów, Samorody, Sopotnicka, 
Staszowa, Szlachtowska 3

4 Szczawnica Centrum ulice: Aleja 1 Maja, Bereśnik, Główna do nr 30, Języki, Kowalczyk, Osiedle XX-lecia, Osiedle 
Połoniny, Park Dolny, Park Górny, Plac Dietla, Połoniny, Szalaya, Św. Krzyża, Jana Wiktora, Zdrojowa, Zawodzie 5

5 Szczawnica Niżna ulice: Aleja Parkowa, Flisacka, Groń, Główna od nr 31 do końca, Kwiatowa, Nad Grajcarkiem, 
Ogrodowa, Pienińska, Pod Sadami, Skotnicka, Słoneczna, Średniak, Widok, Wygon, Zielona, Zyblikiewicza 4


